РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2025 года                                                                                   № 44

с. Кривчиково

О внесении изменений в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 11 декабря 2024 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025-2026 годы»

В соответствии со ст. 12 Земельного кодекса РФ, ч. 2 ст. 14.1Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кривчиковского сельского поселения, в целях приведения нормативной правовой базы администрации Кривчиковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Кривчиковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 11 декабря 2024 года № 28 года «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025-2026годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1) В паспорте Программы:

строку «Цель муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	Цель муниципальной Программы
	Предотвращение и ликвидация загрязнения, истощения, деградации, порчи, уничтожения земель и почв и иного негативного воздействия на земли и почвы, а также обеспечение рационального использования земель, в том числе для улучшения свойств земель, в том числе для восстановления плодородия земель сельскохозяйственного назначения

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.В. Хохлов